検第A1908545号

公益財団法人　島根県環境保健公社
 理事長 森本 紀彦

〒690-0012 松江市古志原一丁目4番6号

TEL 0852-24-0207

  御依頼を受けました上記の試験品について検査をした結果を下記の通り報告します。

 検査年月日　：　 令和1年12月12日 ～ 令和1年12月18日 検査責任者：園山　雅幸

備　考　：　収穫年月日：令和1年12月9日

収穫場所：安来市下坂田町

採取者：島根県東部農林振興センター

－以下余白－

ペンチオピラド 0.08 ppm 0.01 ppm 3 ppm
ペンチオピラド試験方法（農産物）
(平成17年1月24日付け食安発第0124001号)

試 験 品 の 名 称 いちご

受 付 年 月 日 令和1年12月12日

検　査　項　目 結　果 検 出 限 界
規格または

基準値
検  査  方  法

 検　査　成　績　書
令和1年12月18日

大森　雄介 様